... flos dicitur tradidit  
recte ut copia recte  
dum super cuius potest  
gaudium vestrum non esse  
proxima eligere que tam  
regni regnorum sunt sive  
secundus thalassum paze.  
Et uno tamquam spumam  
et flos humum potest  
speciem suam. Iocundum in  
antrum qui flos sive  
scitus vocatur ad piazze  
quae sunt etiam elegit magis  
pauis. Et in piazze  
elocutus primis vocatur  
in piazze et in piazze turbae  
vocatur. Et in piazze  
lebata. In episcopis  
eximis vocatur et in piazze  
vocatur. Et in piazze  
fiscatis. Et in piazze  
de laude. Et in piazze  
de gaudiis. Et in piazze  
in hoc etiam tam  
mutatis locis. Et in piazze

*Sammlung*

QUOD BENE SIT  
Novis Connubii Candidatis,

Viro Reverendo & Doctissimo,  
*Dn.*

M. JULIO SAT-  
LERO, ECCLESIASTAE  
GUELPHICO:

ET  
*Virgini morum formaq; Venere elegantissima*

VERONICAE Buntſt,

*Reverendi & Amplissimi Viri,*  
*Dn. JOANNIS, ABBATIS MARIAE-*  
*vallensis, FILIAE,*

*ex animi sententiā gratulantur*  
*Affines & amici.*

VVOLFERBYTI,

*Anno, quo*

M. IVLI SaDLerI nVptlæ.

## EPIGRAMMA NVPTIALE.

Onjugium in terris O R D O est  
sanctissimus, in quo  
A B B A S D E U S, sunt mansio-  
nes Conjugum  
COENOBLIA, at MONA-  
CHI MONACHÆq; , creante Iehova,  
Sunt Fæmina viriq; , quos una domo  
Conjunxit geminos semper servator & Author  
Vita jugalis optimus. Hujus O R D I N I S  
REGULALex C H R I S T I est i alis sanc-  
Multiplicamini, genusq; extendite (ta tenore:  
Prole novâ, ut mea perpetuis Ecclesia crescat  
Cultoribus, surgatq; plurima patria  
Planta polo. Hoc si quis sectatur in O R D I-  
D E O placere degit & suavissimâ N E Christū,  
Vt am: Quod cùm tu reputes, Doctissime Juli,  
Hunc O R D I N E M præcateris præbendere,  
Et Monachus fieri cupis, & tibi jungere Vesta  
VERONICAM, quæ non juā sanctis fidem  
Sed tibi despondet: Tu rursus & ipse jugalem  
Committe virginî pudorem: Vivise

A 2 Jam

enck

Jam Monachis facti, & vobis sit Regula cura.  
Vestrum beatum ego præcino Monasterium,  
Si modo sit vestrum, mandato munere fungi,  
Ventos habebunt mitiores omnia,  
Nec deerunt vobis Monachi Vestaq; recentes,  
Pro tintinabulis sonabunt cunula.

#### CANONES NUPTIARUM.

PVLChri tibi Ut pVLChro IVLI VeronICA Consors  
WngItVr, It SeXtVs, Sponsæ, NoVeMbrIs Eos.  
ALIVS.

NoVeMbrIs en fato bono  
LVX CLarVIt bIs tertia,  
SponsoqVe IVnCta est IVLIO  
VeronICA, ô Verè VnICA.

M: JOACH: POLYNGVS G.S. G.

#### ODE NVPTIALIS.

VT sæpe magnum fontis ab unius  
Parvis scatibus, fluminis alveum  
Dilatata augens ampliatq;  
Navigeras aqua prona vires:  
Hinc copioso gurgitis impetu  
Adacta passim, brachia longius  
Extenta non una abunde  
Porrigit exsuperans in oras.